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st7itt Først. til Lov om Kjobstezdcotitintxnernes Styrelse in. ti. 1772 

skaber eller dog et tilstrækkeligt Uddrag af 
samme blive, efterat de ere paakjendte, at 
osfentliggjore ved Trykken 

s 34. 

Indeu hvert Aars 30te September ind- 
sendes til Jndenrigsministeren Regnskabet for 
det foregaaende Regnstabsaar med Revisions- 
Bemærkninger og de derpaa afgivne Kjendelseu 
Kommer Ministeren ved itiegnskabets Gjennem- 
syn eller paa anden Maade til Kundskab om, 
at Byraadet har foretaget ulovhjeinlede Udgifter 
eller nægtet at afholde Udgifter, som lovligt 
paahvile Kjøbstadcotntnunett, eller i anden Maade 
overskredet sin Myndighed, træffer Ministeren i 
den Anledning de nødvendige Foranstaltninger 
og kan, ifornødent Fald ved Domstolene, gjøre 
personligt Ansvar gjældende mod dem af By- 
raadets Medlemmer, der have deeltaget i de 
paagjældende Beslutninger. 

H 35. 

Forslag til den i LFF 3, 8, 12, 14 og 22 om- 
meldte Vedtægt for hver Kjobstadconimune ved- 
tages af de iiuvcerende Conntiunalbesttjrelser og 
indsendes til Indenrigsntitiisterens Billigere 
inden lste October 1868. 

Foruden det i bemeldte Paragrapher Fore- 
skrevne optages i Vedtcegteu deels Bestemmelse 
om de communale Embeds- og Bestiltings- 
mæuds Antal, Ansættelse, Afskedigelse, Lon- 
ningsvilkaar og Forretninger, deels nærtnere 
Regler om Ordningen af sComtttttneits Kasse- 
og Reguskabsvæsen, om Revisionsarbeidets Ud- 
førelse og om lldscrttelserites Paakjendelsk 

Fremdeles kan i Vedtcegten gives nærmere 
Regler for Lldforelsen as Ligningen paa For- 
mue og Leilighed samt overhovedet om ethvert 
Forhold i den cotuntuttale Styrelse, som det 
maatte findes ottsteligt Iicermere at ordne paa 

Grundlag af de i denne Lov indeholdte Be- 
stemtnelsen 

Vedtægteu, saaledes som den endeligt er 
billiget af Indenrigsministerem trykkes og 
offentliggjøres. Den kan senere forandres eller 
forøges efter Forslag af Byraadet, som billiges 
af Indenrigsntinisterem 

H 36. 
Det Fællesskab, som i Henseende til de 

Bornholms Amtscomtnuue vedrorende Anlig- 
gender hidtil har fundet Sted mellem Øens 
Kjøbstæder og dens Sognecottiinunem vedbliver 
fremdeles at bestaae. De 3 Medlemmer fra 
Kjøbstæderne, som have Sæde i Bornholms 
Amtsraad, vælges af samtlige Byraad paa Ben, 
saaledes at ethvert af disse i sin egen Midte 
vælger en Valgmand for hver fulde 1000Ind- 
vaanere i Kjobstadcottttttttiiett efter sidste Folke- 
tælling før Valget, dog at et overskydende Antal 
af mindst 500 regnes for fulde 1000 og at 
hvert Byraad altid vælger mindst een Valg- 
Mand. Forsaavidt Valg blive at soretagei 
Aaret 1868, foretages de efter soranstaaeiide 
Regel af Kjøbstædernes Borgerrepreesentatiotieu 
Valgbar som Kjobstadtnedletti af Bornholms 
Amtsraad er Enhver, der kan vælges til et af 
Dens Byraatn 

Z Sk. 
DenneLov, der ikke angaaer de Enten-maner, 

hvis commnuale Forhold ere ordnede ved sær- 
lige Love, træder i Kraft den 1ste Ia-  
nuar 1869, forsaavidt den ikke efter sit Ind- 
hold allerede forinden lomtner til Anvendelse. 
Fra samme Tid ere Anordn as Lslde October: 
1837 med de i Henhold dertil for Kjtebstcederue 
udsærdigede specielle Regulativetz Lov angaaende 
de contmuttale Valg i Kjøbstæderne as 31te Marts 
1860 og Lov af 23de Januar 1862, inde- 
holdende nogle Forandringer iAnordn. af 24de 
October 1837 ZA 17 og 18, hævede. 

M .  P .  B r u t u s .  
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